

**Polozkovy soupis praci a dodavek**

S:	2018_ST_13	Rekonstrukce zázemí na hřišti - Hrubčice
O:	01	Sociální zařízení
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Všechné náložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.  
 Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

75,76,77,78,80,82,83, :  
 Součet : 20,05538

86 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km  
 Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

75,76,77,78,80,82,83, :  
 Součet : 381,05222

87 979082111R00 Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot do 10 m  
 Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

75,76,77,78,80,82,83, :  
 Součet : 20,05538

88 979082121R00 Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m  
 Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

75,76,77,78,80,82,83, :  
 Součet : 40,11076

89 979990101R00 Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm  
 Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

75,76,77,78,80,82,83, :  
 Součet : 20,05538

<b>Díl: 98</b>		<b>Demolice</b>		<b>16 846,83</b>				
90	981011313R00	Demolice budov prováděné postupným rozebíráním z cihel, kamene, smíšeného a hrázděného zdiva, tvárnice na maltu vápennou nebo vápenocementovou, s podílem konstrukci přes 15 do 20 %	m3	55,69200	180,00	10 024,56	800-6	RTS 18/II
Budovy výšky do 35 m.				55,69200				
výkres D.1.1.b - 1 : 5,2*3,15*3,4								

91	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	19,49220	350,00	6 822,27	801-3	RTS 18/II
----	--------------	-----------------------------------	---	----------	--------	----------	-------	-----------

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018_ST_13	Rekonstrukce zázemí na hřišti - Hrubčice
O:	01	Sociální zařízení
R:	01	Stavební část

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
-------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Demoniční hmotnosti z položek s pořadovými čísly :  
90, :  
Součet : 19,49220

<b>Díl: 99</b>								
<b>Staveništní přesun hmot</b>								
92	998981123R00	Přesun hmot pro demolice obj. postup, rozebráním Přesun hmot demolice postup, rozebráním v. do 21m	t	19,49220	500,00	9 746,10	800-6	RTS 18/ II
				<b>33 927,38</b>				
JKSO 801 až 803, 81 1 až 815) bez omezení								

Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m  
přesun hmot pro budovy občanské výstavy (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou  
konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnice nebo kovovou  
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :  
8,9,11,12,13,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,32,33,34,35,37,39,40,41,42,43,44,45,46, :  
47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,61,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,76,77,80,82,90, :  
Součet : 134,34045

<b>Díl: 711</b>								
<b>Izolace proti vodě</b>								
94	711111001RZ1	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	57,03000	25,00	1 425,75	800-711	RTS 18/ II
				<b>57,03000</b>				
výkres D.1.1.b - 5. - 5. 6*9+2,55*2,6								
95	711112001RT1	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svíslé včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, nátěrem penetračním, 1x nátěr, materiál ve specifikaci	m2	34,15750	25,00	853,94	800-711	RTS 18/ II
				<b>34,15750</b>				
výkres D.1.1.b - 5. - 8. 75*0,75+2,3*1,45+3,4*1,9+6,6*2+2,3*2								
96	711141559RY2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem	m2	57,03000	266,00	15 169,98	800-711	RTS 18/ II
Provedení očištění povrchu a natavení jedné vrstvy modifikovaného asfaltového pásu včetně dodávky materiálů, výkres D.1.1.b - 6. 6. 6*9+2,66*2,6								
				<b>57,03000</b>				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018_ST_13	Rekonstrukce zázemí na hřišti - Hrubčice
O:	01	Sociální zařízení

**Polozkový soupis prací a dodávek**

S:	2018_ST_13	Rekonstrukce zázemí na hřišti - Hrubčice
O:	01	Sociální zařízení
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Gen. soustava / platnost
97	711142559RY2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem	m2	34,15750	320,00	10 930,40	800-711	RTS 18/ II
výkres D.1.1.b - 5 : 8,75*0,75+2,3*1,45+3,4*1,9+6,6*2+2,3*2			m2	34,15750		2 871,00	800-711	RTS 18/ II
98	711823121RT5	Ochrana konstrukcí novopou fólií svisle, výška nopy 8 mm, včetně dodávky fólie	m2	28,71000	100,00			
výkres D.1.1.b - 5, 7 : (6,4+2,3)*3,3			%	28,71000	3,50	1 095,50	800-711	RTS 18/ II
99 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m 50 m vodorovně měteno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu Ceny z položek s pořadovými čísly : 94,95,96,97,98, : Součet : 327,15780			%	313,00000	3,50			

<b>Díl: 712</b>		<b>Povlakové krytiny</b>		<b>142 518,40</b>				
100	712311101RZ1	Povlakové krytiny střech do 10° za studena nátěrem 1 x, penetračním nebo asfaltovým lakem, včetně dodávky materiálu	m2	61,40600	50,00	3 070,30	800-711	RTS 18/ II
výkres D.1.1.b - 6 : 54,5+(8+2,6+6,97+4,35+0,2+0,9)*0,3			m2	61,40600	100,00	6 140,60	800-711	RTS 18/ II

101	712341559RT1	Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu	m2	61,40600				
výkres D.1.1.b - 6 : 54,5+(8+2,6+6,97+4,35+0,2+0,9)*0,3				61,40600				

102	712372111RU1	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené do betonu, 4 kotvy/m2, tl: izolace do 250 mm, bez dodávky fólie, bez rozšíření tloušťky fólie včetně ukotvení k podkladu hmoždinkami, svaření všech spojí a překrytí kotev fólií:	m2	66,01000	500,00	33 005,00	800-711	RTS 18/ II
výkres D.1.1.b - 6 : 54,5+(8+2,6+6,97+4,35+0,2+0,9)*0,5				66,01000				

103	712378003R00	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií atiková okapnice, RŠ 250 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC včetně dodávek výrobu	m	8,72000	200,00	1 744,00	800-711	RTS 18/ II
Úprava délky a připravení okapnice natoukacími hmoždinkami včetně dodávek okapnice. výkres D.1.1.b - 6 : 8,72				8,72000				

104	712378005R00	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií stěnová lišta vyhnutá, RŠ 70 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC včetně dodávek výrobu	m	23,02000	115,00	2 647,30	800-711	RTS 18/ II
-----	--------------	---	---	----------	--------	----------	---------	------------

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018_ST_13	Rekonstrukce zázemí na hřišti - Hrubčice
O:	01	Sociální zařízení
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	ceník	Cen. soustava / platnost
105	712378007R00	Úprava délky a připevnění stěnové lišty natoukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty. výkres D.1.1.b - 6 : 8+2,6+6,97+4,35+0,2+0,9	m	23,02000	140,00	3 222,80	800-711	RTS 18/ II
106	712378101RT3	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC výkres D.1.1.b - 6 : 8+2,6+6,97+4,35+0,2+0,9	kus	4,00000	600,00	2 400,00	800-711	RTS 18/ II
107	712391171RZ5	Úprava délky a připevnění rohové lišty natoukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty. výkres D.1.1.b - 5 : 4	m <sup>2</sup>	4,00000	105,00	6 931,05	800-711	RTS 18/ II
108	283220013R	Osazení a ukotvení komínku, přitavení těsnící manžety. výkres D.1.1.b - 6 : 54,5+(8+2,6+6,97+4,35+0,2+0,9)*0,5	m <sup>2</sup>	75,91150	600,00	45 546,90	SPCM	RTS 18/ II
109	62852266R	Povlakové krytiny střech do 10° ostatní textilie podkladní, 1 vrstva, včetně dodávky materiálu výkres D.1.1.b - 6 : (54,5+(8+2,6+6,97+4,35+0,2+0,9)*0,5)*1,15	m <sup>2</sup>	70,61690	500,00	35 308,45	SPCM	RTS 18/ II
		110 998712201R00 pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, mechanicky kotvený, nosná vložka skelná tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm výkres D.1.1.b - 6 : (54,5+(8+2,6+6,97+4,35+0,2+0,9)*0,3)*1,15 Presun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně Ceny z položek s pořadovými čísly : 100,101,102,103,104,105,106,107,108,109, : Součet : 916,65110	%	1 668,00000	1,50	2 502,00	800-711	RTS 18/ II

DH: 713	Izolace tepelné	916,65110	73 139,10
111 71312111R00	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá bez dodávky materiálu	m <sup>2</sup>	42,50000
			20,00
			850,00
			800-713
			RTS 18/ II

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018_ST_13	Rekonstrukce zázemí na hřišti - Hrubčice
O:	01	Sociální zařízení

117/2017/14  
 118 998/1301800  
 výška D.1.b - 6 : 7,54,50,13,1,06  
 Plocha stropu pro izolaci tepelné vlny 6,8 m<sup>2</sup>  
 6 933,40  
 3 000,00  
 20 797,20  
 14 130,18

**Polozkový soupis prací a dodávek**

S:	2018_ST_13	Rekonstrukce zázemí na hřišti - Hrubčice
O:	01	Sociální zařízení
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		výkres D.1.1.b - 5 :						
		101 : 8		8,00000				
		102 : 5,5		5,50000				
		103 : 9		9,00000				
		104 : 7,2		7,20000				
		105 : 9		9,00000				
		106 : 3,8		3,80000				
112	71312118RT1	Montáž tepelné izolace podlah Izolace podlah tepelná obložení stěn dilatační páskou, bez dodávky materiálu,	m	92,16000	15,00	1 382,40	800-713	RTS 18/II
		výkres D.1.1.b - 5 :						
		101 : 5+2,3+1,82+0,75+3,1+1,1		14,07000				
		102 : (3+1,8)*2		9,60000				
		103 : (1,5+0,9)*2*4+(3,1+1)*2		27,40000				
		104 : (3,9+1,82)*2		11,44000				
		105 : (1,3+0,9)*2+(1,8+0,9)*2+(2,1+4)*2		22,00000				
		106 : 1,9+1,85+2+1,9		7,65000				
113	713141123R00	Montáž tepelné izolace střech na plný podklad bodově lepená tmelern. jednovrstvá	m2	109,00000	60,00	6 540,00	800-713	RTS 18/II
		výkres D.1.1.b - 6, 7 : 54,5*2		109,00000				
114	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení izolační fólie, včetně dodávky materiálu	m2	42,50000	33,00	1 402,50	800-713	RTS 18/II
		výkres D.1.1.b - 5 :						
		101 : 8		8,00000				
		102 : 5,5		5,50000				
		103 : 9		9,00000				
		104 : 7,2		7,20000				
		105 : 9		9,00000				
		106 : 3,8		3,80000				
115	28314040R	páska dilatační kaširování fólií, PE; š = 80 mm; tl. 8 mm; l = 100 000 mm; samolepicí	m	96,76800	150,00	14 515,20	SPCM	RTS 18/I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018_ST_13	Rekonstrukce zázemí na hřišti - Hrubčice
O:	01	Sociální zařízení
R:	01	Stavební část

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<p>výkres D.1.1.b - 5 :</p> <p>Začátek provozního součtu</p> <p>101 : 5+2,3+1,82+0,75+3,1+1,1</p> <p>102 : (3+1,8)*2</p> <p>103 : (1,5+0,9)*2*4+(3,1+1)*2</p> <p>104 : (3,9+1,82)*2</p> <p>105 : (1,3+0,9)*2+(1,8+0,9)*2+(2,1+4)*2</p> <p>106 : 1,9+1,85+2+1,9</p> <p>Konec provozního součtu</p> <p>92,16*1,05</p>						
116	28375704R	deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; obj. hmotnost 20,00 kg/m3	m3	11,24130	2 150,00	24 168,80	SPCM	RTS 18/ II
		<p>výkres D.1.1.b - 5 :</p> <p>podlaha :</p> <p>Začátek provozního součtu</p> <p>101 : 8</p> <p>102 : 5,5</p> <p>103 : 9</p> <p>104 : 7,2</p> <p>105 : 9</p> <p>106 : 3,8</p> <p>Konec provozního součtu</p> <p>Il. 70 mm : 42,5*0,07*1,06</p> <p>sítěcha : 54,5*0,07*2*1,06</p>						
117	28375971R	deska spádová, klin EPS 100; pěnový polystyren; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK	m3	6,93240	3 000,00	20 797,20	SPCM	RTS 18/ II

118 999/13201800      výkres D.1.1.b - 6, 7 : 64,5\*0,12\*1,06      6,93240      3 000,00      20 797,20      SPCM      RTS 18/ II

118 999/13201800      Plocha pro izolaci tepelné v objektech výšky do 6 m      %      6 996,00000      0,60      3 463,00 800-713      RTS 18/ II

### Položkový soupis prací a dodávek

S: 2018\_ST\_13      Rekonstrukce zázemí na hřišti - Hrubčice

**Položkový soupis prací a dodavek**

S:	2018_ST_13	Rekonstrukce zázemí na hřišti - Hrubčice
O:	01	Sociální zařízení
R:	01	Stavební část

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	ceník	Gen. soustava / platnost
		50 m vodovodné						
		Ceny z položek s pořadovými čísly: : 111,112,113,114,115,116,117, : Součet : 591,71320				591,71320		

**Díl: 728 Vzduchotechnika 1 111,00**

119	728114111R00	Kruhové plastové potrubí montáž kruhového plastového potrubí, do průměru d 100 mm 3*0,3+2*0,15+2*0,9+2*0,3	m	3,60000	100,00	360,00	800-728	RTS 18/II
120	28615230.AR	trubka plastová kanalizační PP, hladká, s hrdlem; D = 110,0 mm; s = 2,70 mm; l = 150,0 mm	kus	2,00000	50,00	100,00	SPCM	RTS 18/II
121	28615232.AR	trubka plastová kanalizační PP, hladká, s hrdlem; D = 110,0 mm; s = 2,70 mm; l = 500,0 mm	kus	3,00000	50,00	150,00	SPCM	RTS 18/II
122	28615234.AR	trubka plastová kanalizační PP, hladká, s hrdlem; D = 110,0 mm; s = 2,70 mm; l = 1000,0 mm	kus	2,00000	100,00	200,00	SPCM	RTS 18/II
123	28615299.AR	koleno PP, 87,5 °; D = 110,0 mm; hladké, s 1 hrdlem	kus	2,00000	100,00	200,00	SPCM	RTS 18/II
124	998728201R00	Prásum hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m Ceny z položek s pořadovými čísly: : 119,120,121,122,123, : Součet : 13,48700	%	101,00000	1,00	101,00	800-728	RTS 18/II
						13,48700		

**Díl: 764 Konstrukce klempířské 18 037,30**

125	764291410R00	Ostatní střešní prvky z titanizinkového plechu výroba a montáž závětné lišty, rš 250 mm včetně spojovacích prostředků a zednické výpomoci: výkres D.1.1.b - 5 : 3*0,3	m	0,90000	300,00	270,00	800-764	RTS 18/II
						0,90000		
126	764510450R00	Oplechování parapetů z titanizinkového plechu výroba a montáž včetně rohů a spojovacích prostředků rš 330 mm výkres D.1.1.b - 5 : 2*1,2+4*0,5	m	4,40000	500,00	2 200,00	800-764	RTS 18/II
						4,40000		

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018_ST_13	Rekonstrukce zázemí na hřišti - Hrubčice
O:	01	Sociální zařízení
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
127	764530420R00	Oplechování zdi a nadezdívek z titan-zinkového plechu výroba a montáž včetně rohů rš 330 mm včetně spojovacích prostředků. včetně zednické výpomoci. výkres D.1.1.b - 5 : 2,31+0,9	m	3,21000	500,00	1 605,00	800-764	RTS 18/ II
128	764530440R00	Oplechování zdi a nadezdívek z titan-zinkového plechu výroba a montáž včetně rohů rš 500 mm včetně spojovacích prostředků. výkres D.1.1.b - 5 : 2,6+6,97	m	9,57000	600,00	5 742,00	800-764	RTS 18/ II
129	764908109RT2	Odpadní trubky kruhové, průměr 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyestru, v barvě šedé, černé, červené, bílé, zelené, dodávka a montáž včetně kolena, objímky, mezikusu, spojovacího materiálu a zednické výpomoci. výkres D.1.1.b - 10 : 1,7+3	m	4,70000	550,00	2 585,00	800-764	RTS 18/ II
130	764908105RT2	Žlaby podokapní půlkruhové, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyestru v barvě šedé, černé, červené, bílé, zelené, průměr 150 mm, dodávka a montáž včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací včetně háku, čela a spojky. výkres D.1.1.b - 5 : 8,72+2,9	m	11,62000	440,00	5 112,80	800-764	RTS 18/ II
131	764908102RT2	Ostatní prvky ke žlabům a odpadním trubám kotlík žlabový kónický z lakovaného pozinkovaného plechu s povrchem z polyuretanu v barvě šedé, černé, červené, bílé, zelené, pro žlab šířky 150 mm, dodávka a montáž výkres D.1.1.b - 10 : 2	kus	2,00000	150,00	300,00	800-764	RTS 18/ II
132	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně Ceny z položek s pořadovými čísly : 125,126,127,128,129,130,131, Baučel : 229,63080	%	178,00000	1,25	222,50	800-764	RTS 18/ II

DH 766

Konstrukce trubářské

229 63080

44 914,60

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018_ST_13	Rekonstrukce zázemí na hřišti - Hrubčice
O:	01	Sociální zařízení



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018_ST_13	Rekonstrukce zázemí na hřišti - Hrubčice
O:	01	Sociální zařízení
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
144	611653603R	dveře speciální protipožární; vnitřní; vnější; š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; profilované; EI 30/EW 45; DP3; otevíravé; počet křídel 1; plně; povrch. úprava lakování	kus	1,00000	8 500,00	8 500,00	SPCM	RTS 18/ II
				výkres D.1.1.b - 5 : 1		1,00000		
145	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	443,00000	1,50	664,50	800-766	RTS 18/ II
				Ceny z položek s pořadovými čísly: 133,134,135,136,137,138,139,140,141,142,143,144, : Součet: : 476,64000		476,64000		

#### Díl: 767 Konstrukce zámečnické 40 000,00

146	R_767-01	Otevírací okenní mříž 2500 x 1300 mm žárové zinkovaná (Z/1), dodávka a montáž	ks	1,00000	7 500,00	7 500,00		Vlastní
				výkres D.1.1.b - 11 : 1		1,00000		
147	R_767-02	Otevírací dveřní mříž 1150 x 2200 mm žárové zinkovaná (Z/2), dodávka a montáž	ks	1,00000	7 500,00	7 500,00		Vlastní
				výkres D.1.1.b - 11 : 1		1,00000		
148	R_767-03	Otevírací dveřní mříž 3100 x 2200 mm žárové zinkovaná (Z/3), dodávka a montáž	ks	1,00000	7 500,00	7 500,00		Vlastní
				výkres D.1.1.b - 11 : 1		1,00000		
149	R_767-04	Pevná okenní mříž 600 x 600 mm žárové zinkovaná (Z/4), dodávka a montáž	ks	2,00000	5 000,00	10 000,00		Vlastní
				výkres D.1.1.b - 11 : 2		2,00000		
150	R_767-05	Pevná okenní mříž 2300 x 600 mm žárové zinkovaná (Z/5), dodávka a montáž	ks	1,00000	7 500,00	7 500,00		Vlastní
				výkres D.1.1.b - 11 : 1		1,00000		

#### Díl: 769 Otvorové prvky z plastu a hliníku 36 746,00

151	766601112R00	Těsnění přípojovací spáry montáž těsnění přípojovací spáry ostění, fólie+páska	m	31,80000	90,00	2 862,00	800-766	RTS 18/ II
				výkres D.1.1.b - 9 :		9,60000		
				O/1 : 1,2*4*2		9,60000		
				O/2 : 0,6*4*4		6,30000		
				D/1 : (1+2,16)*2		6,30000		
				D/2 : (1+2,16)*2		6,30000		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018_ST_13	Rekonstrukce zázemí na hřišti - Hrubčice
O:	01	Sociální zařízení

Polozkový soupis prací a dodávek

S:	2018_ST_13	Rekonstrukce zázemí na hřišti - Hrubčice
O:	01	Sociální zařízení
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
152	766711001R00	Montáž otvorových prvků plastových oken a balkonových dveří.	m	19,20000	160,00	3 072,00	800-766	RTS 18/II

výkres D.1.1.b - 9 :  
O/1 : 1,2\*4\*2  
O/2 : 0,6\*4\*4

153	766711021R00	Montáž otvorových prvků plastových vstupních dveří.	m	12,60000	250,00	3 150,00	800-766	RTS 18/II
-----	--------------	---	---	----------	--------	----------	---------	-----------

Montáž plastových dveří včetně dodávky a montáže PU pěny.  
výkres D.1.1.b - 9 :  
D/1 : (1+2,15)\*2  
D/2 : (1+2,15)\*2

154	R_769-01	Plastové okno 1200 x 1200 mm (O/1), dodávka	kus	2,00000	3 500,00	7 000,00		Vlastní
-----	----------	---	-----	---------	----------	----------	--	---------

155	R_769-02	Plastové okno 600 x 600 mm (O/2), dodávka	kus	2,00000	2 500,00	5 000,00		Vlastní
-----	----------	---	-----	---------	----------	----------	--	---------

156	R_769-03	Plastové dveře 1000 x 2150 mm (D/1), dodávka	kus	1,00000	6 750,00	6 750,00		Vlastní
-----	----------	--	-----	---------	----------	----------	--	---------

157	R_769-04	Plastové dveře 1000 x 2150 mm (D/2), dodávka	kus	1,00000	7 500,00	7 500,00		Vlastní
-----	----------	--	-----	---------	----------	----------	--	---------

158 998766201R00  
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m  
50 m vodorovně  
Ceny z položek s pořadovými čísly :  
151, 152, 153, 154, 155, 156, 157, :  
Součet : 517,01100

% 353,00000 4,00 1 412,00 800-766 RTS 18/II  
517,01100

Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady							
159	771575109R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	42,50000	380,00	16 150,00	800-771	RTS 18/II

výkres D.1.1.b - 5 :  
101 : 8  
102 : 5,5

8,00000  
5,50000

30 899,50

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018_ST_13	Rekonstrukce zázemí na hřišti - Hrubčice
O:	01	Sociální zařízení
R:	01	Stavební část

P.č. číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
103 : 9			9,00000				
104 : 7,2			7,20000				
105 : 9			9,00000				
106 : 3,8			3,80000				
160 776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu položky neobsahují žádný materiál výkres D.1.1.b - 5 :	m2	42,50000	15,00	637,50	800-775	RTS 18/ II

101 : 8 8,00000  
 102 : 5,5 5,50000  
 103 : 9 9,00000  
 104 : 7,2 7,20000  
 105 : 9 9,00000  
 106 : 3,8 3,80000

161 R_771-02	Keramická dlažba, dodávka	m2	45,47500	300,00	13 642,50		Vlastní
--------------	---------------------------	----	----------	--------	-----------	--	---------

162 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m  
 50 m vodorovně

45,47500  
 313,00000 % 1,50 469,50 800-771 RTS 18/ II

Ceny z položek s pořadovými čísly :  
 159,160,161, :  
 Součet : 417,22250

Díl: 777	<b>Podlahy ze syntetických hmot</b>				<b>8 585,00</b>		
163 777553210R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu tl. 2mm výkres D.1.1.b - 5 :	m2	42,50000	200,00	8 500,00	800-775	RTS 18/ II

101 : 0 0,00000  
 102 : 5,6 0,00000  
 103 : 9 0,00000  
 104 : 7,2 7,20000

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018_ST_13	Rekonstrukce zázemí na hřišti - Hrubčice
O:	01	Sociální zařízení
R:	01	Stavební část

Polozkovy soupis praci a dodavek

S:	2018_ST_13	Rekonstrukce zázemí na hřišti - Hrubčice
O:	01	Sociální zařízení
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
	105 : 9			9,00000				
	106 : 3,8			3,80000				
			%	85,00000	1,00		85,00	800-773 RTS 18/II

164 998777201R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 6 m  
50 m vodorovně  
Ceny z položek s pořadovými čísly :

163, :  
Součet : 79,05000

Díl: 781	Obklady keramické	m2	148,88000	380,00	56 574,40	800-771	RTS 18/II	
165 781475116R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 300 mm, kladených do flexibilního tmele výkres D.1.1.b - 5 :		21,70000	16,00000	42,00000	19,68000	36,80000	12,70000
	101 : (0,1+4+0,5+0,25+0,1+1,3+0,35+0,95+0,1+0,75+1,25+1,1+0,1)*2							
	102 : ((3+1,8)*2-2*0,8)*2							
	103 : ((1,5+0,9)*2-0,7)*2+((3,1+1)*2-0,7*4-0,8)*2							
	104 : ((1,82+3,9)*2-0,8*2)*2							
	105 : (((1,3+0,9)*2-0,7+(1,8+0,9)*2-0,7+(4+2,15)*2-0,7-2*0,8)*2							
	106 : (2,15+1,1+1,85+1+0,25)*2							

166 R_781-02	Keramický obklad, dodávka	m2	159,30160	300,00	47 790,48		Vlastní
	148,88*1,07		159,30160				

167 998781201R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m  
Ceny z položek s pořadovými čísly :

165,166, :  
Součet : 1421,05960

Díl: 783	Nátěry	m2	13,19400	100,00	1 319,40	800-783	RTS 18/II
168 783222100R00	Nátěry kov stavebních doplňků konstrukcí syntetické dvojnásobné, včetně pomocného lešení: výkres D.1.1.b - 5 : záručně 60 : ((1,97+0,07)*2+(0,6+2*0,07))*(0,05*2+0,125)*6		13,19400	100,00	1 319,40	800-783	RTS 18/II

6,50700

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018_ST_13	Rekonstrukce zázemí na hřišti - Hrubčice
O:	01	Sociální zařízení
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 784	169	784161401R00						
		Malby						
		Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	114,77300	16,00	1 836,37	800-784	RTS 18/ II
		výkres D.1.1.b - 5 :				5 853,43		
		strop :						
		101 : 8				8,00000		
		102 : 5,5				5,50000		
		103 : 9				9,00000		
		104 : 7,2				7,20000		
		105 : 9				9,00000		
		106 : 3,8				3,80000		
		Mezisoučet				42,50000		
		stěny :						
		101 : (5+2,3+1,82+0,75+3,1+1,1)*2,65-0,8*2*2,0,8*2*2-1*2,15+(2*2+1)*0,3				30,23550		
		102 : (3+1,8)*2*2,6-0,8*2*2-0,6*0,6+3*0,6*0,25				21,85000		
		103 : (1,5+0,9)*2*4*2,2+(3,1+1)*2*2,2+(3+5)*2*0,45-0,7*2*8-0,8*2-0,6*0,6*2+0,6*3*0,25*2				54,86000		
		104 : (3,9+1,82)*2*2,65-0,8*2*2				27,11600		
		105 : (1,3+0,9)*2*2,2+(1,42+1)*2,2+1,8*2,2*2+(2,15+4,95)*2*2,65-0,7*2*4-0,8*2-0,6*0,6+0,6*3*0,25				53,44400		
		106 : (1,9+1,85+2+1,9)*2,65-0,9*2-1*2,15+(2,15*2+1)*0,25				17,64750		
		Klubovna : 16				16,00000		
		odpočet keramické obklady :						
		101 : -(0,1+4+0,5+0,25+0,1+1,3+0,35+0,95+0,1+0,75+1,25+1,1+0,1)*2				-21,70000		
		102 : -((3+1,8)*2-2*0,8)*2				-16,00000		
		103 : -(((1,5+0,9)*2-0,7)*2*4+((3,1+1)*2-0,7*4-0,8)*2)				-42,00000		
		104 : -((1,82+3,9)*2-0,8*2)*2				-19,68000		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018_ST_13	Rekonstrukce zázemí na hřišti - Hrubčice
O:	01	Sociální zařízení
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		105 : -((1,3+0,9)*2-0,7+(1,8+0,9)*2-0,7+(4+2,15)*2-0,7-2*0,8)*2		-36,80000				
		106 : -(2,15+1,1+1,85+1+0,25)*2		-12,70000				
		Mezisoučet		72,27300				
170	784165512R00	Malby z malířských směsí se začáštěním oteřuvzdorných, bělost 93 %, dvojnásobně výkres D.1.1.b - 5 :	m2	114,77300	35,00	4 017,06	800-784	RTS 18/ II

strop :

101 : 8

102 : 5,5

103 : 9

104 : 7,2

105 : 9

106 : 3,8

Mezisoučet

stěny :

101 : (5+2,3+1,82+0,75+3,1+1,1)\*2,65-0,8\*2-2,0,8\*2-2-1\*2,15+(2\*2+1)\*0,3

102 : (3+1,8)\*2\*2,6-0,8\*2-2,0,6\*0,6+3\*0,6\*0,25

103 : (1,5+0,9)\*2\*4\*2,2+(3,1+1)\*2\*2,2+(3+5)\*2\*0,45-0,7\*2-8-0,8\*2-0,6\*0,6\*2+0,6\*3\*0,25\*2

104 : (3,9+1,82)\*2\*2,65-0,8\*2\*2

105 : (1,3+0,9)\*2\*2,2+(1,42+1)\*2,2+1,8\*2,2\*2+(2,15+4,95)\*2\*2,65-0,7\*2\*4-0,8\*2-0,6\*0,6+0,6\*3\*0,25

106 : (1,9+1,85+2+1,9)\*2,65-0,9\*2-1\*2,15+(2,15\*2+1)\*0,25

Klubovna : 16

odpočet keramické obklady :

101 : -(0,1+4+0,5+0,25+0,1+1,3+0,35+0,95+0,1+0,75+1,25+1,1+0,1)\*2

102 : -(3+1,8)\*2-2\*0,8)\*2

103 : -(((1,5+0,9)\*2-0,7)\*2\*4+(3,1+1)\*2-0,7\*4-0,8)\*2

104 : -(1,82+3,9)\*2-0,8\*2)\*2

30,23550	27,11600	-21,70000
21,85000	53,44400	-16,00000
54,86000	17,64750	-42,00000
42,50000	16,00000	-19,68000

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018_ST_13	Rekonstrukce zázemí na hřišti - Hrubčice
O:	01	Sociální zařízení
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	možství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
	105	:(1,3+0,9)*2-0,7+(1,8+0,9)*2-0,7+(4+2,15)*2-0,7-2*0,8)*2		-36,80000				
	106	:(2,15+1,1+1,85+1+0,29)*2		-12,70000				
		Mezisoučet		72,27300				
		<b>Celkem</b>				<b>1 226 866,30</b>		

JKSO: 801.59 budovy pro tělovýchovu ostatní  
 m3 svíslá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic, bloků  
 rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

### Položkový soupis prací a dodávek

S: 2018\_ST\_13 Rekonstrukce zázemí na hřišti - Hrubčice